
UCHWAŁA NR XII/122/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 22ABCDED-B1D0-4E1D-A9D6-1D8C5E7BDA78. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik do Uchwały Nr XII/122/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawion

ej działki 

1 
Krystyna 

Hynek 

 

Nieruchomość   jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów       

ul. Roosevelta 

1344/17 

KW nr 

OP1N/0004593/4 

391  m2 

2 RSP Janowa 

 

Nieruchomość nie  

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne 

RIIIb, RIVa, 

 

 

Janowa 

63/5 

KW nr 

OP1N/0047005/0 

0,5989 ha 

3 Andrzej Szpak 

 

Nieruchomość  nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno -

kwiatowy 

 

Buków 

246 

KW nr 

OP1N/00053943/2 

194 m² 

 

 

 

4 

 

Mirosława 

Łysień 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne    

RIVa 

 

 

Lasowice 

 

11 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

 

0,1400 ha 

 

 

Id: 22ABCDED-B1D0-4E1D-A9D6-1D8C5E7BDA78. Podpisany Strona 1



 

5 
Mirosława 

Łysień 

 

Nieruchomość nie  

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne 

RIVa 

Lasowice 

11 

KW nr 

OP1N/00058927/9 

0,1300 ha 

6 
Kazimiera 

Nowakowska 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

7. 
Leszek 

Bernacki 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

8. 

 

 

Czesław 

Storoż 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

 

0,3 m² 

9. 
Krystyna 

Pisarek 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób  

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

Id: 22ABCDED-B1D0-4E1D-A9D6-1D8C5E7BDA78. Podpisany Strona 2



zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

10. 

 

Ireneusz 

Staszek 

 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

11. Edward Żurek 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

12. 
Berenika 

Zajdel 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

postawienie 

pojemnika do 

segregacji śmieci 

Otmuchów 

ul. Konopnicka 

475 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

0,3 m² 

13 

 

Mateusz 

Woźniak 

 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

Grunty rolne 

 

Otmuchów 

ul.1- Maja 

 

1256/12 

KW nr 

OP1N/00045576/9 

 

0,6774 ha 

14 Helena Motyl 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Nadziejów 

140 

KW nr 

OP1N/00056669/8 

129 m² 

Id: 22ABCDED-B1D0-4E1D-A9D6-1D8C5E7BDA78. Podpisany Strona 3



Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

15 
Maciej 

Wojtowicz 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

 

27 m² 

16 

Izabela, 

Wiesława , 

Jan Majerscy 

 

Nieruchomość nie 

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy 

sposób 

zagospodarowania: 

poprawa warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów 

ul.Warszawska 

450/1 

KW nr 

OP1N/00048602/2 

16,80 m² 

 

 

Id: 22ABCDED-B1D0-4E1D-A9D6-1D8C5E7BDA78. Podpisany Strona 4




